令和 7年 2月吉日

会員各位

アクアリーナ豊橋

令和 7年 4月より教室会費改訂に関するお知らせ

アクアリーナ豊橋 各種会員の皆様方には格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、大変恐縮ではございますが、諸般の事情により令和 7 年 4 月度会費より、

各種教室の月会費を改定させていただきたいと存じます。つきましては、以下の通りご案

内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

会員ならびに保護者の皆様には誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、より一層皆

様にご満足をいただける教室運営に邁進して参る所存でございます。会員の皆様におかれ

ましては何卒ご理解賜り、引き続き当施設をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。

記

1. 改定時期

令和 7年 4月分の月会費（3月 27日引落し）より改定させていただきます。

※価格改定によるお客様の手続きは不要です。

2. 月会費改訂内容

教室名
令和 7年 3月まで 令和 7年 4月より

月会費(税込) 休会費(税込) 月会費(税込) 休会費(税込)

子ども能力開発スクール 4,700 円 2,350 円 5,000 円 2,500 円

キッズダンス 4,180 円 2,090 円 4,500 円 2,250 円

ジュニアダンス 4,700 円 2,350 円 5,000 円 2,500 円

ティーンダンス 4,700 円 2,350 円 5,000 円 2,500 円

ヨガ 3,140 円 1,570 円 3,300 円 1,650 円

ピラティス 3,140 円 1,570 円 3,300 円 1,650 円

エアロビクス 3,140 円 1,570 円 3,300 円 1,650 円

大人水泳教室 3,770 円 1,885 円 4,000 円 2,000 円

大人スケート教室 4,700 円 2,350 円 5,000 円 2,500 円

フィギュアスケート教室 5,500 円 2,750 円 5,800 円 2,900 円

※大人スケート教室、フィギュアスケート教室については令和 7 年 11 月より改定させていただきます。

※ダイエットサポートプログラム、体育教室、英会話教室は対象外となります。

ご不明点などございましたらスタッフまでお問い合わせください。

                                                             お問い合わせ先

アクアリーナ豊橋

電話：0532-31-4781